50 *fenestellula* (-tre-), -ae *f.* *fenestrella pusilla – winziges Fensterchen:* HINCM. Remig. 16 p. 303,11 facta ... mansiuncula cum lecto in modum sepulchri et parvissimis -rellulis (1.

60 4b; -is cett.) ... Genebaudum in ea reclusit. v. et l. 33.

fenestra, -ae *f.* phe-: l. 71. fi-: l. 67. -nis-: p. 129,53. acc.

pro nom: p. 129,15. acc. sg. -a: p. 129,6.

I *proprie i. q. foramen, apertura, θυρίς – Öffnung, Fenster:* A strictius: 1 *de foramine (parietis) lucis et aeris immittendi*

65 *causa:* a *gener.:* a *in univ.:* DONAT. Ermel. 28 (MGMer. V p. 709,10) vidit *paralyticus* beatum Aermenlandum per -am ingredi. CHRON. Noval. 1,11 alii (*sc. monachi*) per fin-as et ostialia ... fuga evaserunt. ALFAN. premn. phys. 13,11 p. 90 ad -as (*PG 40,665^A θυρίδας*) accedens interrogare coepit

70 *phreneticus* transeuntes eqs. CONR. MUR. lib. ord. 1466 p. 425,1 crux stetit prope medianum phe-am cripte. persaepe. in *imag.:* BENZO ad Heinr. IV. 7,3 p. 610,3 (vs.) Simplicitas

innoxia cum Puritate socia ad -as invigilat, ne lux intus deficiat.
Þ spectat ad solarium: CHRON. Ratisb. (MGScript. XXX p. 1491,13; s. XII.) puerulus de -a solarii cadens . . . mox exspiravit. **?de ipso solario i. q. projectus, tablinum – Erker, Söller:** CHART. Tirol. notar. II 180 p. 121,33 (a. 1242) quod . . . Hainricus bene et iuste -a illam ante domum suam muraverat. **γ spectat ad aditum ad antrum i. q. faux – Zugang, Einlass:** YSENGRIMUS 5,783 munia panduntur geminis adeunda -is, sed maior gravida vulpe subire nequit. **b publ. per venditione mercium per -am (cf. l.68):** CHART. Brand. A XXIII 3 p. 4,13 (a. 1253) in domibus . . . suis sub tegumento -arum panem suum vendere debent pistores. CHART. Hall. 353 p. 326,5 carnafices et calcifaces singuli de -a, qua suas exponunt merces, quatuor nummos solvent. **c eccl. et theol. (fere in alleg. et in imag.):** ALLEG. cam. 9 -as eius (cameræ Christi) sunt dicta sanctorum. HONOR. AUGUST. gemm. 1,130 perspicuae -ae, quae . . . lumen introducunt, sunt doctores, qui . . . lumen doctrinae . . . infundunt. spec. p. 909^D sacerdotes -ae ecclesiae appellantur, quia egs. SIGEB. GEMBL. adv. Pasch. 13 (MG Lib. Lit. II p. 464,28) quantam -am malicias per hoc (sc. praeteritorum peccatorum impunitatem et futurorum libertatem) patet fecisti (sc. Romana ecclesia) hominibus! Ps. PLATO quart. 3 p. 133,5 aperuit Deus ei (animae) -as, sensus videlicet. **2 de foraminis obstructione i. q. foricula, specular, vitrea quadratura – Fensterflügel, -laden, -scheibe:** EPITAPH. var. I 6,9 bis septenas lustraverat Ari -as, dum tumulo corpus, celo tibi spiritus itur. THIETM. chron. 5,6 fractis -is maiores nocendi . . . hostibus aditum patefecit comes. WOLFHER. Godeh. II 35 p. 217,2 pictoris et eis, qui vitro -as componebant, se admiscuit pauper. BERTH. ZWIF. chron. 10 p. 199,3 dedicatum (sc. monasterium) . . . pictor . . . honeste depinxit, depictum -is pulcherrimis illuminavit et decoravit. BERTH. RATISB. serm. exc. p. 75,2 quia et splendor solis non obscuratur, si per sordidam -am transfundatur egs. al. in imag. (usu plur.) i. q. valvae laterales (scrinii imaginem continentis) – Seitenflügel (einer Schreinfigur): WILH. RUBRUQU. itin. 3,30,13 fecit magister fieri . . . ymaginem beate Virginis sculptam et in -is claudentibus eam sculpsit ystoriam Evangelii.